Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1288/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
a limpeza da área verde (serviços de
roçagem) na área de lazer ao lado
da quadra, a rua Padre Arthur
Sampaio, no Conjunto Habitacional
Roberto Romano, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a limpeza da área verde (serviços de roçagem) na área de lazer
ao lado da quadra, a rua Padre Arthur Sampaio, no Conjunto Habitacional
Roberto Romano, neste município.

Justificativa:

Em visita desta Vereadora ao local, área de lazer ao lado da quadra, foi
constatada a necessidade da limpeza da área verde (serviços de roçagem). A
roçagem trará a transformação e a valorização do espaço. Foto abaixo ilustra a
atual situação da área verde:

Palácio  15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 05 de maio de
2022.

 Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 210G63W550BKPPWN
		2022-05-05T14:39:57-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura